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SHIPPAGAN

REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL MUNICIPAL DE SHIPPAGAN

Le7avril 20254 19h
Salle Ernest-Richard

ORDRE DU JOUR

Ouverture de la réunion
Divulgation de conflits d'intéréts
Adoption de l'ordre du jour
Adoption du proces-verbal

4.1 Réunion ordinaire du 10 mars 2025

9]

Suivi du proces-verbal

6. Correspondances
6.1 Rapport des permis par la Commission des services régionaux Péninsule acadienne —

février et mars 2025

6.2 Autre

7. Parole aux élus

8. Affaires nouvelles

8.1

8.2
8.3
8.4
8.5
8.6

8.7
8.8
8.9

8.10

Plan quinquennal des dépenses en immobilisation relatif au Fonds pour le développement
des collectivités du Canada

Demande de support financier — Patrimoine Shippagan

Adoption de la modification a la politique d’incitatifs au développement économique
Adoption — Politique pour nouveau-n¢

Adoption — Politique du mur de la renommée sportive de Shippagan

Autorisation des demandes d’incitatifs — Politique d’incitatifs au développement
économique

Autorisation de la procédure de la modification d’un nom de rue

Demande d’emprunt — Commission des emprunts de capitaux par les municipalites
Publication des avis en vertu du paragraphe 111(1) de la Loi sur [ 'urbanisme — Projet rue
Audet et rue des Fondateurs

Demande de 1’avis du Comité de révision de la planification de la Commission de
services régionaux Péninsule acadienne — 162, 12° Rue

9. Mot du maire

4y

Elise Roussel

Greffiere

10. Levée de I’assemblée
11. Parole au pub%



